p[er] cyn[icu]m luctantiam.
 i. Ad pl[us] accinere nra, i.e. armis paru[s]is enim alcedes
 ruit filii iher[ob]i de babylone, p[er]ter p[ro]lixi hostiis in via. G[ener]al
 dicit pl[us] accinere, i.e. dispositi ad gradiendu[m], et loquitur h[ab]eas
 p[er] abachuc in p[ro]gnostico de babylone redituri, q[uod] tpe illi[us] capti-
 uiuitatis ipse erat in iudea finis historiarum. h[ab]eas, q[uod] quis enim
 no[n] sit autem t[em]p[or]is, t[em]p[or]is, p[er] abachuc reputat, b. Ficus, i[st]a p[er]ia
 posuit modum captiuo[n]is babylonis ex debellatio[n]e ciuitatum,
 hic idem ostendit ex defectu, virtualitate, d[icit] enim ansi adiu[t] tu et
 tu et datus p[er] babyloniadu[m] induxi[re] terre sterilitate, ita q[uod] forta-
 licia no[n] potuerunt sufficienter muniri, i[m] d[icit]. b. Fic[us] enim
 no[n] floreb[us], i.e. modicum floreb[us], ita q[uod] faciet modicum fructu[m]
 q[uod] p[er] nihil[us] reputandum finis d[icit], q[uod] p[er] nihil[us] modicum est si
 nihil[us] reputatur, et ita finis coem modum loquendi q[uod] p[er] nihil[us] est
 in arborebus qui ibi est modicum fructus, et ita intelligi illud
 q[uod] subiectu[m] de r[ati]o[n]e olivis et tauris, c. Abcedes de
 ouilli pec[us], t[em]p[or]e q[uod] p[er]fectu[m] p[ar]te, alia poterit para-
 fruenter, d. Ago aut, Audita babylonis destruc-
 tione, i.e. pl[us] iude liberatio[n]e, p[er] abachuc exclaimat d[icit]. Ago aut
 in d[omi]no grandebo, aplaudo et diuine iusticie liberande po-
- puli iude, e. Et exultabo in iesu deo meo, i.e. salutari
 meo lucretate p[er] pl[us] mei de captiuitate babylonica et fin
 h[ab]eas est nom[en] appellatum i.e. q[uod] dictu[m] est, p[er] liberatio[n]e
 de captiuitate babylonica figura est liberatio[n]is patru[m] de
 lymbo inferni, sic si[de]a p[er] ibim p[er] ibim, et utr[um]q[ue] liberationis
 videbat p[er] abachuc futura
 io iesus est hic etiam no[n]
 f. H[ab]eas (me) p[er] am
 min' for[tu]ndo mea,
 educere me sua vnu
 te, p[er] abachuc de babilone,
 sedo de inferno, r[ati]o[n]e
 cui est, sic est et b[ea]t[us] p[er] ab
 loquenter in p[ro]p[ter]o po
 puli in babylone ca
 pruari, et in lymbo s[ic] p[er] ab
 s. Exponet tenti,
 p[er] des meos qui cer
 noz q[uod] reditibus
 babilone dedit virtute
- regulat[ur] gradendi, et sic erat de lymbo vince egredie
 d[icit] et celu[m] ascendendi, i[m] subi[er]at, h. Et sibi excepit mea de
 ducet me vicer[us], q[uod] p[er] pl[us] de babylone reges aled[er] in iudea q[uod] est terra in omnes, et postulat me q[uod] vent in iudea, et
 ibi resplendit fundatur in monte sion, i.e. d[icit]. Et detinet in
 inferno ascensionem in celu[m] vicer[us] tpe, i. In psalmis
 canente, q[uod] p[er] pl[us] redies de babylone de sibi laudabat s[ic]
 via et magis i[st]i finis, s[ic] d[icit]. Et h[ab]eas cu[m] tpe p[er] al[ter] detes ci
 duis laudibus ascenderit in illis line fine p[er]uenient p[er] p[ro]p[ter]o
 h[ab]eas, t[em]p[or]e q[uod] dicit in domo tua d[omi]ni te, lauda, et ad
 t[em]p[or]e iudei, abachuc rbi d[icit] i[st]i possit, quia nos p[ro]dicat te,
 h[ab]eas parvitur oratio p[er]petueta.
- i. Additio,
- j. Ista materia h[ab]eas h[ab]eas p[er] abachuc val
 e de varie se habent expostores, q[uod] d[icit] i[m] hebreos
 dicit q[uod] hec oto fuit facta p[er] q[ua]ndam sterilitate sibi fu-
 tura, ad q[uod] facit al[ter] q[uod] in h[ab]eas canticu[m] p[er]tinet, et cu[m] d[icit]. Nun-
 q[uod] in flumib[us] traxit es d[omi]n[u]s, q[uod] in sterilitate cessante plus
 via diminuit humus, s[ic] iher[ob]i cu[m] dicit, iustitibus arcu tuu[m]
 intraligat deinde, d[icit] besi, ix. Arcu meu[m] ponit in nube
 bus, q[uod] q[ui]t[er] at[que] in tpe pluvie solet apparet. k. In Ezechiel,
 velut a p[er]ceptu are[us] cu[m] fuerit in nube in die pluvie, et p[er]
 p[er] abachuc fuit eos et apparet ille are[us], sic pluvia sibi
 e[st] in more solito, s[ic] iher[ob]i cu[m] d[icit], sic non floreb[us], et si en-
 ternetur in viciis ic, abcedes de ouilli pec[us] t[em]p[or]e, et toru atriu-
 bus sterilitatibus p[er]tinet, p[er] q[uod] dicit, p[er] abachuc p[er] pl[us]
 p[er] p[er]turbat plaga, et dicit, in medio anno[rum] vivifica
 illud, i.e. in medio anno[rum] sterilitatis p[er]tinet, et sibi excepit
 h[ab]eas fuerit misericorditer recordaberis, s[ic] iher[ob]i cu[m] d[icit]
 t[em]p[or]e exponit de destructione babylonie, et de modo captiuo[n]is
 ei[us] sic in p[ro]p[ter]a cu[m] aliquid variabile, de q[uod] non est cura-
 cu[m], s[ic] sicut in meliori iudicio hec oto magis et p[er] p[er]tine-
 re ad mysterium ipsius, et ad h[ab]eas tendere glosa ordinaria p[er]tinet
 maior[us] p[er]turbat, q[uod] sibi apparet et ei[us] devota p[ro]positi, e. Et cu[m]
 p[er]turbat ad modum psalmorum dauid, q[uod] inter p[er]petuas ex p[er]turbis
 de mysteriis tpe deuoto cecinit, et in tota sacra scriptura
 non invenit hec dictio sola in hebreo, nisi in psalterio
 et in h[ab]eas cu[m] d[icit]. f. Fic[us] de more p[er]turbat i[st]is cer-
 tis locis, ponit in hebreo coria, q[uod] est dyaphala finis d[icit],
 finis quam expositione h[ab]eas q[uod] d[icit] in tunulo, s[ic] oto abachuc p[er]
 p[er]turbet p[er] ignoratibus p[er]tundit ad p[er]fici, et sic dicit, et p[er]
 p[er]turbat sup[er] increpatione idolatras, s[ic] q[uod] dicit ligno erga
 scire et sequitur, t[em]p[or]e ille q[uod] coopt[us] est auro et argento et ois
 spissis non est in visceribus ei[us], q[uod] idola ly[sic] sunt subtiliter et su-
 p[er]tute fabricata, nullu[m] t[em]p[or]e spissale grau[m] seu v[er]itate vel v[er]a
 in se p[er]tinet, s[ic] de deo sibi subdit eco[n]omario, s[ic] in templo
 sicut sibi de incorpore, q[uod] cu[m] sit in corpe subvenio, dicitur